כאמור - נוכחתי כי דין הבקשה להידחות, וזאת משמצאתי כי לא ניתן להכריע בשלב זה בשאלה אם אכן ננקטה בנסיבות העניין אכיפה בררנית כלפי הנאשמים, אם לאו. יש לזכור כי המאשימה נהנית מחזקת תקינות הפעולה המנהלית, וכי טענות הנאשמים כשלעצמן לא סתרו בשלב זה חזקה זו.

7. סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**חסד"פ**"), קובע:

**"לאחר תחילת המשפט רשאי הנאשם לטעון טענות מקדמיות, ובהן - ...
(10) הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות
של צדק והגינות משפטית."**

לפיכך, נראה כי ייתכן ואין ממש בטענת הנאשמים שהתיקים נגד פני הפלג השני נסגרו.

**נוכח המפורט לעיל, הבקשה למחוק את כתב האישום נדחית.**

**ישיבת ההוכחות שנקבעה ליום 22/12/19 תתקיים במועדה.**

**טענותיהם של הנאשמים ייבחנו במהלך ההליך, ויוכרעו, לכל המאוחר, במסגרת הכרעת הדין.**

**להעביר ההחלטה לצדדים**

ניתנה היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.